平成２０年３月１４日

各 位

会 社 名  浅 香 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  白 江  清 晃

（ コード番号：５９６２ 大証第二部 ）

問合せ先  常務取締役管理本部本部長 藤 田  敏 雄

（ ＴＥＬ ０７２－２２９－５１３７ ）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成２０年３月１４日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づき、自

己株式を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却の理由 自己株式を消却することにより、潜在株式数を減少させ株主

価値の向上を図るため実施するものであります。

２．消却する株式の種類 当社普通株式

３

．消却する株式の数 ７００，０００株

（発行済株式総数に対する割合 ６．３２％）

４．消却予定日 平成２０年３月２４日

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、１０，３７０，８００株となります。

以 上